

Årsredovisning

för

Ritark Byggnadsprojektering i Sverige AB

559366-5952

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Collin, Styrelseledamot

2026-04-10

Styrelsen för Ritark Byggnadsprojektering i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering och utveckling av fastigheter. Projekten omfattar allt från mindre tillbyggnader till större ombyggnationer och nyproduktionsprojekt.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	657	975	867	521
Resultat efter finansiella poster	-26	397	330	238
Soliditet (%)	44,1	40,8	31,2	49,4

Omsättningen har minskat mer än 30% pga minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	337 663	314 815	677 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		314 815	-314 815	0
Årets resultat			256	256
Belopp vid årets utgång	25 000	652 478	256	677 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	652 478
årets vinst	256
	652 734

disponeras så att i ny räkning överföres	652 734
	652 734

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		656 554	975 256
Övriga rörelseintäkter		2 946	2 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		659 500	977 506
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-663
Övriga externa kostnader		-117 394	-114 940
Personalkostnader	2	-569 797	-468 505
Summa rörelsekostnader		-687 191	-584 108
Rörelseresultat		-27 691	393 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 845	4 110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175	-11
Summa finansiella poster		1 670	4 099
Resultat efter finansiella poster		-26 021	397 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		27 000	0
Summa bokslutsdispositioner		27 000	0
Resultat före skatt		979	397 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-723	-82 682
Årets resultat		256	314 815

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	1 243 499
Andra långfristiga fordringar	5	1 243 499	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 243 499	1 255 999
Summa anläggningstillgångar		1 243 499	1 255 999
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		249 020	141 076
Fordringar hos koncernföretag		22 206	0
Övriga fordringar		82 179	2 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 900	87 000
Summa kortfristiga fordringar		360 305	230 537
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		140 252	448 620
Summa kassa och bank		140 252	448 620
Summa omsättningstillgångar		500 557	679 157
SUMMA TILLGÅNGAR		1 744 056	1 935 156

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		652 478	337 663
Årets resultat		256	314 815
Summa fritt eget kapital		652 734	652 478
Summa eget kapital		677 734	677 478
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		115 000	142 000
Summa obeskattade reserver		115 000	142 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		769 601	793 784
Summa långfristiga skulder		769 601	793 784
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	65 778
Övriga skulder		176 721	225 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	30 228
Summa kortfristiga skulder		181 721	321 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 744 056	1 935 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-12 500	0
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 243 499	1 237 500
Tillkommande fordringar		5 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 243 499	1 243 499
Omklassificeringar	-1 243 499	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 243 499	0
Utgående redovisat värde	0	1 243 499

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Omklassificeringar	1 243 499	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 243 499	0
Utgående redovisat värde	1 243 499	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	769 601	793 784
	769 601	793 784

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Malmö

Victor Collin
Victor Collin
Ordförande
2026-04-10